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Nabídka č. PN00506204­1

Dodavatel:

AUTOCONT a.s., Hornopolní 34, 702 00 Ostrava, Česká republika
zapsána u rejstříkového soudu v Ostravě pod spisovou značkou B.11012, se sídlem Hornopolní 3322/34, Ostrava, Moravská Ostrava

IČ: 04308697, DIČ: CZ04308697, Tel.: +420 910971111, Fax: +420 910970100

Odběratel / plátce:

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

Jeremenkova 161/11

Česká republika

703 00 Ostrava

Vaše ref. ........................:

Nabídka .........................: PN00506204 Kontakt. osoba odběratele..:

Účet faktury....................: CZ47672234

IČ...................................: 47672234 Datum platnosti...................: 18.10.2019

DIČ.................................: CZ47672234 Datum vystavení .................: 07.10.2019

Platba.............................: Bank. převod, splatnost 30 dnů Datum dodání .....................: 18.10.2019

Způsob dodání...............: Vlastní odběr Prodejce..............................:

Č. položky Popis Množství Jedn. Jedn. cena Částka

=== PC STANDARD I. a)===

1011124065 AutoCont OfficePro 1030 (s1151 DDR4, mikro/midi) 22 ks 9 400,00 206 800,00

Komponenty:

1 ks :1011124065­05.62 originální Microsoft Windows 10 Pro CZ 

64 bit

1 ks 29206 Montáž PC AutoCont 19

1 ks 20905312271 Fractal Design Core 2300 2xUSB 3.0 OEM

1 ks ,20990604 obal pro midi 3

1 ks 2091300456 FSP/Fortron FSP350­50AHBCC 85+, bulk, 

350W

1 ks 200634191 GIGABYTE H110M­S2H (rev. 1.0)

1 ks 20169212509AB AT COMPUS­ CPU Intel Pentium G4560 

BOX

1 ks 20919010 Síťový napájecí kabel 230V k počítači, 2 m

1 ks 20310015 8GB DDR4 2400MHz Crucial CL17

1 ks 2052044 240GB SSD Crucial BX500 SATA 2,5"

1 ks 21009020621 klávesnice TRUST ClassicLine Keyboard 

CZ/SK NEW

1 ks 2055159657790 EVOLVEO LASERWIRE ML­507B laserová 

myš, 5 tlačítek

SA303 AC asistent on­site, rozšířený servis z 3+0 na 3+3 22 ks 300,00 6 600,00

=== PC STANDARD I. b)===

1011124065 AutoCont OfficePro 1030 (s1151 DDR4, mikro/midi) 1 ks 15 660,00 15 660,00

Komponenty:

1 ks :1011124065­05.62 originální Microsoft Windows 10 Pro CZ 

64 bit

1 ks 29206 Montáž PC AutoCont 19

1 ks 20905312271 Fractal Design Core 2300 2xUSB 3.0 OEM

1 ks ,20990604 obal pro midi 3

1 ks 2091300456 FSP/Fortron FSP350­50AHBCC 85+, bulk, 

350W

1 ks 200634191 GIGABYTE H110M­S2H (rev. 1.0)

1 ks 201713000250 CPU Intel Core i5­7600 BOX (3.5GHz, 

LGA1151, VGA)

1 ks 20919010 Síťový napájecí kabel 230V k počítači, 2 m

1 ks 20310016 16GB DDR4 2400MHz Crucial CL17

1 ks 2052037 500GB SSD Crucial MX500 SATA 2,5" 7mm

1 ks 21009020621 klávesnice TRUST ClassicLine Keyboard 

CZ/SK NEW

1 ks 2055159657790 EVOLVEO LASERWIRE ML­507B laserová 

myš, 5 tlačítek

SA303 AC asistent on­site, rozšířený servis z 3+0 na 3+3 1 ks 300,00 300,00

=== NOTEBOOK I. a)=== Změna, SSD 250GB, 16GB RAM, Intel 

Core i7­8550U

M­DM HP IDS UMA i7­8565U for WWAN 650 G5 Base NB PC 1 ks 27 000,00 27 000,00

D9Y32AA HP 2013 UltraSlim Docking Station (2xDP) 1 ks 2 400,00 2 400,00

H4B81AA HP 3­button USB Laser Mouse 1 ks 200,00 200,00

QY776AA HP USB Keyboard CZ 1 ks 300,00 300,00

H2W17AA HP Essential Top Load Case 15,6" 1 ks 300,00 300,00

=== NOTEBOOK I. b)=== Změna, SSD 250GB, 16GB RAM, Intel 

i7­8550U

M­DM HP IDS UMA i5­8365U for WWAN 650 G5 Base NB PC 2 ks 27 000,00 54 000,00

H2W17AA HP Essential Top Load Case 15,6" 2 ks 300,00 600,00

=== NOTEBOOK II.=== Změna SSD 250GB
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Nabídka č. PN00506204-1

Dodavatel:

AUTOCONT a s Hornopolní 34 702 oo Ostrava Ceská reDubIIka

zapsána u rejstříkového Soudu v Ostravě pod splsovou značkou 5.11012, se sídlem Homopolm 3322/34v Ostrava Moravská Ostrava

IC. 04308697, DIC, CZ04305697 Tel., +420 910971111, Fax, +420 910970100

Č, položky Popis M nožství Jedu. Jedn. cena Částka

M-DM HP IDS UMA 15-8355U for WWAN 540 65 Base NE! PC 1 ks 26 300,00 26 300,00

D9Y32AA HP 2013 UltraSIlm Docklng Slallon (ZXDP) 1 ks 2 400,00 2 400,00

H4851AA HP 3-butmn USB Laser Mouse 1 ks 200,00 200,00

HP USB CZ 1 ks 300,00 300,00QV776AA Keyboard

LaToeAA HP 14 0„ Erašna Value Topluad černá 1 ks 300,00 300,00

NOTEBOOK u

H P-AWEOEAV HP IDS UMA 15-8265U 830 GG NB PC 1 ks 25 000,00 25 000,00

D9Y32AA HP 2013 UIUaSIlm Docklng Statron (ZXDP) ks 2 400,00 2 400,00

H4851AA HP 3rbutlon USB Laser Mouse 1 ks 200,00 200 00

HP USB CZ 1 ks 300,00QVTIsAA Keyboard 300,00

LaTUBAA HP 14 0„ Brašna Value Topload černá 1 ks 300,00 300,00

NOTEBOOK Iv a)

H P-AWGzeAv HP IDS UMA 15432650 E40 G6 Base NB PC 4 ks 24 100,00 96 400,00

DQVEZAA HP 2013 UItlaSllm Docklng Slallon (ZXDP) 4 ks 'n 400,00 9 600,00

H4ealAA HP srburion USB Laser Mouse 4 ks 200,00 300,00

QV776AA
HP USB CZ 4 ks 300,00 1 200,00Keyboard

L3T03AA HP 14 0„ Brašna Value Topload Černá 4 ks 300,00 200,00

NOTEEDDK IV u)

H P-AWGZGAV HP IDS UMA iS-BZBSU E40 GG Base NB PC 1 ks 24 100,00 24 100,00

LSTDBAA HP lA 0„ Brašna Value Topload černá 1 ks 300,00 300,00

MONlTOF PIVOT

20883156919 24" LED
BenQ BL2423PT7FHD,D0,USB,DVI,VGA,rep.

20 ks 4 250,00 55 000,00

piv

Tiskarna

303630312 HP LaserJet Pro M404dn 4 ks 4 700,00 13 800,00

Tlskáma ) a

303630317 HP LaserJet Pro MFP M42Edw 16 ks 7 500,00 120 000 00

Tlskáma
b)

ECllCD49301 EPSON WorkForce Pro WF76590DWF 1. ks 11 500,00 11 500,00

740Celkem 760,00

Částka DPH 155 559,60

Zaokrouhlenl 0,00

Celkem včetně DPH 396 319,60

Částky ISOLI uvedeny v Kč

Ceny prodajní nabídce isuu uvedeny bez DF'H

odběratele:Podpis zástupce

itá neDig

C.
Bc.podepsal

Vladimír

Vlad m ír
ra M BAVybi l,

Datum:

V b Íral
Iy 201 9.1 0.07

M Bi l
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